MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

Edital Nº 04.001/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim –
Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, e no uso de suas atribuições
legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº
130/2021 de 05 de março de 2021, seguindo o calendário de etapas contido no
cronograma do ANEXO IV do Edital nº 02.001/2022, torna pública e homologa a lista de
inscritos:

FONOAUDIÓLOGO (A) – 30h

Nº PROT. INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1 3.159/2022 JULIANA MAIARA EISELE

TERAPEUTA OCUPACIONAL – 30h

Nº PROT. INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1 3.974/2022 CLEIA JAQUELINE NASCIMENTO

2 3.157/2022 FRANCIELLE BORGES LAZZERIS

3 3.161/2022 SHEILA ANGELA RODRIGUES

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 30 de março de 2022.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado